



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Konferencja z cyklu "Dzień Dobry Biznes"

**Zapraszamy na Dzień Dobry Biznes
w Poznaniu,
w dniu 16 maja 2016 roku"**

Bank Gospodarstwa Krajowego jako Menadżer Funduszu Powierniczego JEREMIE Województwa Wielkopolskiego oraz Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu serdecznie zapraszają na seminarium dla studentów i absolwentów pt.



fot. JEREMIE

**Konferencja odbędzie się 16 maja 2016 roku w godz. 9.30 - 12.30
w Wyższej Szkole Bankowej w Poznaniu
ul. Powstańców Wielkopolskich 2a,
Aula 003 BR,
Poznań**

Seminarium uroczyście otworzą przedstawiciele Zarządu Województwa Wielkopolskiego oraz Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu.

Podczas seminarium:

- spotkamy się z przedsiębiorcą Przemysławem Olewnikiem, współwłaścicielem i Prezesem Zarządu Socatots Polska Sp. z o.o., który opowie jak stawiał pierwsze kroki w biznesie
- porozmawiamy o możliwościach finansowania własnych firm ze środków unijnych w ramach inicjatywy JEREMIE

• przeprowadzimy bezpłatne warsztaty na dwa ciekawe tematy:
„ABC młodego przedsiębiorcy - zakładam własny biznes - czyli co, gdzie, kiedy?” oraz „Własny biznes, własna firma, własna spółka - (dobre) umowy w obrocie gospodarczym”

Udział w konferencji jest bezpłatny. Aby zarejestrować się na seminarium, należy wypełnić formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie podanej poniżej. Liczba miejsc jest ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń. Wszystkich studentów i absolwentów, którzy prowadzą firmę lub planują założyć działalność gospodarczą, serdecznie zapraszamy.

Na uczestników czekają certyfikaty.

Szczegółowe informacje i formularz zgłoszeniowy na powyższe wydarzenie znajdują się pod adresem:
<http://www.jeremie.com.pl/aktualnosci/2015-05-16-wielkopolskie-ddb-poznan/>

Termin:



16.05.2016

Lokalizacja:

Poznań

Organizator:

Bank Gospodarstwa Krajowego - Menadżer Funduszu Powierniczego JEREMIE Województwa Wielkopolskiego, Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu

Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie